
月例会ご参加の皆様へ 
 

日頃より当倶楽部月例レディース大会運営へのご理解、ご協力を賜り厚く御礼 

申し上げます。 
 

この度、2024年度（4月）より下記の通り参加料ほか一部変更事項がございます。 

内容をご確認いただき、引き続きのご参加を賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも皆様に楽しんでいただける月例会となるように努めてまいります。 

何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 
 

〔変更点〕 

①参加料の値上げ 

 諸の木  1,430円➡1,980円 

 ビジター  1,870円➡2,420円 

②キャンセル料を頂きます 

キャンセル待ちをされている方への配慮をお願いします。 

ＨＰにてエントリーリスト（お名前、所属）を載せているのでご確認いただき変更等 

ある場合は、必ず 2日前の 17時までにご連絡ください。 

③今期よりＡクラスをなくしました。 

 

以上３点が変更になっています。 
必ず確認してから申し込みをしてください。 
 

＊キャンセル料が発生するからと無理に参加することはご遠慮下さい。 

＊体調がすぐれない場合は参加することはご遠慮下さい。 
 

 

 


